КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

Тридцать восьмая сессия

РЕШЕНИЕ

« 20 » 09. 2013 г.

№ 38/2783

г. Краснодон

«О предоставлении полномочий»

На основании  ст. 25 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», ст. ст. 1, 2, 6 Закона Украины «О свободе передвижения и вольном выборе места проживания в Украине», рассмотрев обращение и. о. директора КУ «КОШИ» от 12.09.2013 года №93,
Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л :

1. Уполномочить директора коммунального учреждения «Краснодонская общеобразовательная школа - интернат 1-П ступеней» предоставлять в органы регистрации документы на регистрацию места проживания воспитанников школы - интернат по адресу учреждения.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по здравоохранению и социальным вопросам (Ромашко А.М.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б.БАКЛАГОВ